M.K. 3, 222

2191

crusk)

Kawycozino

(1439, c. 1456)

Petrus et Stiborius germani de Bzescze hereditatem ipsorum K. in distr. Czirneusi, Johanni de Duda vendiderunt, tandem Albertus de Chabdzino iudex Czirneusis vigore propinquitatis, quam sibi Pyechna germana sua, mater dictorum Petri et Stiborii, resiquavit, predictam hereditatem revocavit sic, quia ipse Al-

M.K.S., 236

bertus circa k. remansit et k. obtinuit.  
Et Johannes Duczsky eandem hereditatem  
k. predicto Alberto iudici vendidit, et  
Stiborius Lulya de dicta hereditate k.  
se abrenunciavit.

2682

crusk/

Caryeczino

(1444, c. 1456)

Albertus de Chobdzino iudex Crinensis et Vars.  
recognovit, quia omnia bona sua hereditaria et  
empcions, videlicet Minovice et Peszminlyn in  
[distr.] Vars. et opaca, medietatem hereditatis  
Caryeczino et certas porciones Clementis in  
Gaszynycz in [distr.] Crinensi, Janussio Ross  
de Grothkowo, Andree Cadlek de Bursyno,  
generis suis, in dotis donavit. Item eo expresso,

M.K. 3, 306<sup>v</sup>

quod Elizabeth et Medwigi's germane post mortem  
patris eorum habebunt porciones patrimonii  
in partes equales cum pueris prime uxoris Alber-  
ti.-

At Sibinna ux. dicti Alberti habebit in dictis  
bonis dotaticium per suum maritum consequen-  
tum.

2684

Cresn/

Ca wyeczino

[1444, c. 1456]

Albertus de Chabozino index Cairnensis ge-  
neris suis - Andree Grolkoni et Johanni  
Kross - certam summam super vallis suis  
Lubna, C. et Chabozino in distr.  
Cairnensi inscripsit.

M.K. 3, 307

2725

Curk

Cavieozino

(1444, c. 1456)

Albertus index meliorando dotem  
generis suis 1 sexaq. super villas  
Lubna, C. et Chabdzino in distr.  
Ozirnensi, inscripsit.

M.K. 3, 312<sup>v</sup>

2724

Crews

Caryezino

(1444, c. 1456)

Albertus de Chabdzino index Ozitnensis  
et Varsz. recognovit, quia omnia bona  
sua, videlicet Mirowidze et Ieszi  
Mlin in distr. Varsz., Opacz, medietatem  
hereditatis C. et certas porciones, quas  
emit apud Clementem in Tassyemyez,  
Andree Czolek de Powsyno et Jamussio  
Loss de Grothkoro, genitis suis, donavit,  
eo expresso, quia Elizabeth et Hedvigis,  
germane filie dicti iudicis, post mor-  
%

M. k. 3, 312-312<sup>v</sup>

- Item patris habebunt porciones patris  
cum pueris prime uxoris dicti iudicis.

Cross/cicis

Cawjezino

(1450, c. 1456)

significamus etc., quod mobilis et honesta sbichna vel. ol. strenui Alberti de Chabdzino iudicis Crumensis et Warszowiensis coram mobilibus Laurencio de Sobynye iudice et Bartholomeo de Misbrino notario Crumensibus, res recognovit, quia nobili Petro de Ordi ratione seruiciorum 10 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. dotus et dotalicii sui dedit, ipsasque 10 sexag. eidem Petro in et super manso mensura Chulmensis